Sociedade Anônima com Registro de Companhia Aberta em Recuperação Judicial perante a CVM 

Categoria “A” 

CNPJ/MF nº 21.240.146/0001-84 

R T-37, esquina com A T-12, Sala 2301 a 2311, Andar 23, Cond. Com. Connect Park B, Anexo B, Setor Bueno, CEP 74.230-025 

Goiânia – GO 

no valor total de 

R$ 213.264.374,00  

(duzentos e treze milhões duzentos e sessenta e quatro mil trezentos e setenta e quatro reais) 

Código ISIN das Debêntures: BRAGXYDBS071 

REGISTRO AUTOMÁTICO DA OFERTA DAS DEBÊNTURES FOI CONCEDIDO AUTOMATICAMENTE PELA COMISSÃO DE 

VALORES MOBILIÁRIOS (“CVM”) EM 15 DE JANEIRO DE 2026 SOB O N° CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2026/015 

1. VALOR MOBILIÁRIO OFERTADO E IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR/OFERTANTE

[...]

(conforme abaixo definido), nos termos do artigo 76 da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 160, de 13 

de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”), COMUNICAR, a partir da presente data, o encerramento da 

distribuição pública de 213.264.374 (duzentas e treze milhões, duzentas e sessenta e quatro mil, trezentas e setenta e quatro) 

debêntures, não conversíveis em ações, da espécie quirografária, em série única, conforme o rito de registro automático de 

distribuição, sob o regime de melhores esforços de colocação, da 4ª (quarta) emissão da Emissora (“Emissão”, “Oferta”, 

respectivamente), com valor nominal unitário de R$ 1,00 (um real), perfazendo, na data de emissão das Debêntures, qual